
H,rfi! \' j:' :l*]-, ,'. :;;:i".1,1,; $,;;,;1,;::;l",.,,l,
?-','; '_ ;.. ,' .,', : r' .'i,?: ,i_

Ttic.;;;;ri.l.,,' ', i.;:'], ;:i-2;3

Érdi ]h*keri; i*ti K,}zp*nt PAO8ü1

gimnázium; 4 évfolyam; emelt szintű oktatás biológia tantárgy(ak)ból; az
oktatott első idegen nyelv a következő(k egyike): angol, német; az

oktatott második idegen nyelv a következő(k egyike): angol, francia,
német, olasz; felvétel a tanulmányi eredmények, a magyar nyelvi, a
matematika központi írásbeli vizsga eredménye és a szóbe|i vizsga

alapján; megjegyzés; csoportbontás 9. évfolyamtól, emelt szintű oktatás
a 11-12. éűolyamon választható, második idegen nyelv kezdő szintről,

tehetséggondozás

0005 biológia tagozat
Felvehető tanulók létszáma:
18 fő

NEM FELVETTEK

Sorszám Felvéve Oktazon
1 loen 72660626536
2 loen 72646573586
3 loen 72721283972
4 lqen 72694405650
5 lqen 72743931863
6 loen 72812594401

loen 72637504178
€ lgen 72660550723
c lqen 72926627294

1c loen 72808419183
11 Igen 72769638334
12 lgen 72743710951
,13 lqen 72968995249
14 Iqen 72770597412
15 lgen 72634169201
16 lqen 72778898682
17 lgen 7270365159€
18 Iqen 72642671275

Nem 726401725a7
Netn 72767528137
Nern 72674942485
Nem 72693971167
Nem 72640868727
Nem 72626685950
Nem 72812036868

72722999714
72765502777
72641039851
72811480792
72782037160
72640859263
73072077791
72627782663
72637391o92
72723922286
72763041447
72937798487
72738404035



72660621315

72901518843

7262613158

727948182
72647169002

72733213809
72724764118

72637109726
72642656116

72712397689
72642661751
72923871057

Jelmagyarázat:
Nem nyert felvételt,
mert a rangsoroló
algoritmus futása
során előbbre
rangsorolt tanulmányi
területre felvették.

Nem nyert felvételt,
mert a rangsoroló
algoritmus futása
során a tanulmányi
területhez megadott
felvehető
létszámkeret betelt.



Nem nyert felvételt,
mert az iskola a
rangsorolás során
elutasította a
jelentkezést.
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